



БҰЙРЫҚ

2023 жылғы 10 ақпан
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 124-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2023 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2023 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов

БҰЙРЫҚ

10 февраль 2023 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-124
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2023 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов

Приложение
к приказу № Л-124
от " 10 февраля 2023г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2023 год

[illegible]

297	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации КТП 10/0.4кВ № 40226 ПС "Шортанды" в пос. Дамса Шортандинского района	РАБОТА	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	02.2023
298	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации КТП 10/0.4кВ № 40227 ПС "Шортанды" в пос. Дамса Шортандинского района	РАБОТА	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	02.2023
299	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации ТП 10/0.4кВ № 40228 ПС "Шортанды" в пос. Дамса Шортандинского района	РАБОТА	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	02.2023
300	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации КТП 10/0.4кВ № 40228А ПС "Шортанды" в пос. Дамса Шортандинского района	РАБОТА	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	02.2023
301	РАБОТА	РАБОТА Землеустроительная по объектам технической модернизации КТП 10/0.4кВ № 40228Б ПС "Шортанды" в пос. Дамса Шортандинского района	РАБОТА	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	02.2023
304	РАБОТА	РАБОТА Ремонт бойлеров и тепловых узлов	РАБОТА	1,00	1 484 000,00	1 484 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	РАБОТА	РАБОТА по текущему ремонту зданий и сооружений	РАБОТА	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1,00	3 020 002,00	3 020 002,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
387	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: Расследование хакерских инцидентов	УСЛУГИ	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	77 404 400,00	77 404 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
156	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-50Б ЗМТ 16А	шт	171,00	13 962,46	2 387 580,66	ЭТП (Конкурс)	в течение года
157	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-50Б ЗМТ 25А	шт	241,00	13 962,46	3 364 952,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
158	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП-50Б ЗМТ 50А автоматический	шт	55,00	19 427,41	1 068 507,55	ЭТП (Конкурс)	в течение года
164	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 63/63 А 3Р 20кА ЕКФ	шт	2,00	23 406,30	46 812,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
738	товар	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-90	шт	32,00	31 800,00	1 017 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
739	товар	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-75	шт	35,00	27 030,00	946 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	товар	МАСЛО MOBIL SUPER 2000 10W40 4л	л	2 220,00	3 180,00	7 059 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
747	товар	МАСЛО дизельное M10Г2К (кан.50л)	л	1 500,00	2 035,20	3 052 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
748	товар	МАСЛО дизельное M10ДМ (50л)	л	2 000,00	2 035,20	4 070 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
803	товар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0.7мм кровельный	м2	615,00	6 793,00	4 177 695,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
834	товар	СТОЙКА СВ-110-3.5 вибрированная ж/б серия 3.407.1-143	шт	371,00	80 820,60	29 984 442,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
835	товар	СТОЙКА СВ 95-2А	шт	3 531,00	58 495,50	206 547 610,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
836	товар	СТОЙКА СВ-164-12 вибрированная ж/б с.3.407.1-143 вып.7	шт	13,00	208 225,31	2 706 929,03	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
837	товар	СТОЙКА СВ-164-10.7 вибрированная ж/б с.3.407.1-143	шт	5,00	250 725,94	1 253 629,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
839	товар	ПЛИТА перекрытия кабельных каналов п 10.5	шт	10,00	61 749,43	617 494,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
849	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	л	12 143,38	508,80	6 178 551,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
864	товар	КРАСКА белая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	51,00	1 817,15	92 674,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
865	товар	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1 749,00	2 190,00	3 830 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
866	товар	КРАСКА красная 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1 599,00	2 190,00	3 501 810,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
867	товар	КРАСКА черная 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1 927,00	2 190,00	4 220 130,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
269	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0508 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40291 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	315 322,32	315 322,32	ЭТП (ЗОН)	02.2023
270	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0274 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40238 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	315 322,32	315 322,32	ЭТП (ЗОН)	02.2023
271	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0315 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40275 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	315 322,32	315 322,32	ЭТП (ЗОН)	02.2023
272	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0238 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40264 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	315 322,32	315 322,32	ЭТП (ЗОН)	02.2023
274	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0648 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40243 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	315 322,32	315 322,32	ЭТП (ЗОН)	02.2023
275	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0288 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40220 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	315 322,32	315 322,32	ЭТП (ЗОН)	02.2023
276	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,1116 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40268 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	328 480,72	328 480,72	ЭТП (ЗОН)	02.2023
277	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40291 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОН)	02.2023
278	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40238 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОН)	02.2023
279	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40275 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОН)	02.2023

280	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40264 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
281	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40243 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
282	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40268 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
283	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0486 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40223 ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	315 322,32	315 322,32	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
284	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0211 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40226 ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	315 322,32	315 322,32	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
286	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0180 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40227 ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	282 426,31	282 426,31	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
287	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0153 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40228 ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	282 426,31	282 426,31	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
288	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0324 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40550 ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	315 322,32	315 322,32	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
289	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0517 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40520 ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	315 322,32	315 322,32	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
290	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40550 ПС "Дамса" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
291	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40520 ПС "Дамса" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
292	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40256 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
293	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40250 ПС "Шортанды" в п. Шортанды Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
294	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0166 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40228А ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	282 426,31	282 426,31	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
295	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0157 га под ВЛ-0,4кВ от КТП № 40228В ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	282 426,31	282 426,31	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
296	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40223 ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
297	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40226 ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
298	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40227 ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
299	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40228 ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
300	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40228А ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
301	РАБОТА	Изготовление земельно-кадастрового плана на земельный участок площадью 0,0030 га под КТП № 40228В ПС "Шортанды" в п. Дамса Шортандинского района.	РАБОТА	1,00	225 647,47	225 647,47	ЭТП (ЗОИ)	02.2023
304	РАБОТА	РАБОТА Ремонт бойлеров и тепловых узлов	РАБОТА	1,00	1 800 000,00	1 800 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	РАБОТА	РАБОТА по текущему ремонту зданий и сооружений	РАБОТА	1,00	1 184 000,00	1 184 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1,00	3 220 002,00	3 220 002,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
387	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров на тему: Расследование хакерских инцидентов	УСЛУГИ	1,00	700 000,00	700 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	76 201 298,00	76 201 298,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
156	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-50Б 3МТ 16А	шт	105,00	13 962,46	1 466 058,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
157	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-50Б 3МТ 25А	шт	200,00	13 962,46	2 792 492,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
158	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП-50Б 3МТ 50А автоматический	шт	50,00	19 427,41	971 370,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
164	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 63/63 А 3Р 20ка ЕКФ	шт	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
738	товар	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-90	шт	22,00	31 800,00	699 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
739	товар	БАТАРЕЯ аккумуляторная 6СТ-75	шт	24,00	27 030,00	648 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	товар	SAE10W-40 моторное	л	2 220,00	3 180,00	7 059 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
747	товар	M10Г2К дизельное	л	1 500,00	2 035,20	3 052 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

748	товар	М10ДМ дизельное	л	2 000,00	2 035,20	4 070 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
803	товар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0.7мм кровельный	м2	573,00	6 793,00	3 892 389,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
834	товар	СТОЙКА вибрированная СВ-110-3,5	шт	371,00	63 178,31	23 439 153,01	ЭТП (Конкурс)	в течение года
835	товар	СТОЙКА вибрированная СВ 95-2А	шт	3 531,00	46 548,05	164 361 164,55	ЭТП (Конкурс)	в течение года
836	товар	СТОЙКА вибрированная СВ-164-12	шт	13,00	213 619,03	2 777 047,39	ЭТП (Конкурс)	в течение года
837	товар	СТОЙКА вибрированная СВ-164-10,7	шт	5,00	209 983,38	1 049 916,90	ЭТП (Конкурс)	в течение года
839	товар	ПЛИТА перекрытия кабельных каналов п 10.5	шт	0,00	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
849	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	л	12 143,38	508,80	6 178 551,74	ЭТП (Конкурс)	в течение года
864	товар	КРАСКА белая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	51,00	1 817,15	92 674,65	ЭТП (Конкурс)	в течение года
865	товар	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1 749,00	2 190,00	3 830 310,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
866	товар	КРАСКА красная 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1 599,00	2 190,00	3 501 810,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
867	товар	КРАСКА черная 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1 927,00	2 190,00	4 220 130,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
548	УСЛУГИ	УСЛУГА установка модема для снятия показаний с прибора учета тепловой энергии	УСЛУГИ	1,00	97 000,00	97 000,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
Товары								
1037	товар	ПГУ Камаз VG3350	шт	1,00	89 392,00	89 392,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1038	товар	Полуось КАМАЗ-43114, 43118 левая длинная 20 шлицев (с блокировкой, двойной шлиц) (ОАО КАМАЗ) 431182403069	шт	1,00	500 743,00	500 743,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1039	товар	Кран КАМАЗ-4310,43114,43118 запора воздуха	шт	1,00	19 305,00	19 305,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1040	товар	Прокладка КАМАЗ фланца ступицы средней (картон)	шт	1,00	540,00	540,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1041	товар	Картер ГАЗон Next КПП задний	шт	1,00	146 716,00	146 716,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1042	товар	Ремкомплект КПП ГАЗон Некст (NEXT) С41R11	компл	1,00	98 114,00	98 114,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1043	товар	Ремкомплект КОМ ГАЗ, ГАЗ 3309, 3306 4509-4202010-PK2	компл	1,00	130 000,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1044	товар	Насос гидроусилителя УАЗ-3741,2206 дв.ЗМЗ-4091 (ЕВРО-4) ШНKF453471015	шт	1,00	163 886,00	163 886,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1045	товар	Ремень привода агрегатов 6PK1195	шт	1,00	9 993,00	9 993,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1046	товар	Ремень УАЗ генератора	шт	1,00	8 122,00	8 122,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1047	товар	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами d=29мм	шт	4,00	7 994,00	31 976,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1048	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	1,00	4 315,00	4 315,00	ЭТП (ЗЦП)	02.2023
1049	товар	АККУМУЛЯТОР 6 СТ-60	шт	27,00	22 628,00	610 956,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1050	товар	Аппарат сварочный аргонодуговой сварки TIG-200 AC/DC	шт	1,00	450 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года